Ankunft

14.04.2023
15.04.2023
16.04.2023
16.04.2023
20.04.2023
22.04.2023
24.04.2023
25.04.2023
28.04.2023
29.04.2023
01.05.2023
06.05.2022
07.05.2023
08.05.2023
09.05.2023
11.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
14.05.2023
15.05.2023
18.05.2023
18.05.2023
22.05.2023
24.05.2023
26.05.2023
28.05.2023
30.05.2023
31.05.2023
02.06.2023

Schiffsname Linge Liegezeit im Hafen LP

AIDAdiva
Balmoral
AIDAmar
AIDAsoI
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAmar
Viking Jupiter
AIDAmar
AIDAdiva
Deutschland
AIDAdiva
Viking Jupiter
AIDAmar
Rotterdam
Bolette
AIDAdiva
MSC Poesia
Aurora
Balmoral
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAdiva
MSC Poesia
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAdiva
Spirit of Discovery

Celebrity Apex

252m
188 m
252m
253 m
252m
252 m
252m
227 m
252 m
252 m
175 m
252 m
227 m
252m
299 m
238 m
252 m
294 m
270 m
188 m
252 m
252 m
252 m
294 m
252 m
252 m
252 m
236 m
300 m

08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 13:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
09:30 bis 16:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr

P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P8
P7
P7
P7
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P8
P7
P8
P7
P7
P8



Ankunft

04.06.2023
04.06.2023
06.06.2023
06.06.2023
07.06.2023
08.06.2023
11.06.2023
12.06.2023
12.06.2023
14.06.2023
16.06.2023
16.06.2023
17.06.2023
18.06.2023
19.06.2023
21.06.2023
22.06.2023
23.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
28.06.2023
30.06.2023
01.07.2023
01.07.2023

Schiffsname Linge Liegezeit im Hafen LP

MSC Poesia
AIDAdiva
Viking Jupiter
Rotterdam
AIDAmar
AIDAdiva
MSC Poesia
AIDAdiva
Balmoral
Norwegian Dawn
Nieuw Statendam
AIDAmar
AIDAdiva
MSC Poesia
Viking Jupiter
Carnival Pride
AIDAdiva
Vasco Da Gama
MSC Marina
Viking Jupiter
MSC Poesia
Balmoral
AIDAmar
AIDAdiva
Celebrity Apex
Viking Mars

Norwegian Dawn

294 m
252 m
227 m
299 m
252m
252 m
294 m
252 m
188 m
294 m
297 m
252 m
252 m
294 m
227 m
292 m
252 m
219 m
238 m
227 m
294 m
188 m
252 m
252 m
300 m
227 m
294 m

Sevens Seas Splendor224 m

AlIDAdiva

252 m

08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
06:30 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
07:30 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 23:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr

P7
P8
P7
P8
P8
P7
P8
P7
P8
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P8
P7
P7
P2
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P7
P8
P7



Ankunft

02.07.2023
06.07.2023
08.07.2023
08.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
12.07.2023
15.07.2023
16.07.2023
16.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
20.07.2023
21.07.2023
23.07.2023
25.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
29.07.2023
30.07.2023
31.07.2023
04.08.2023
05.08.2023
06.08.2023
07.08.2023
09.08.2023

Schiffsname Linge Liegezeit im Hafen LP

MSC Poesia
AIDAmMmMar

Viking Jupiter

AIDAdiva

Nieuw Statendam

Viking Mars

Carnival Pride

AIDAdiva
AIDAmMmMar

294 m
252 m
227 m
252 m
297 m
227 m
292 m
252 m
252 m

Sevens Seas Splendor224 m

Sky Princess
The World
Gann

The World
Gann

AIDAdiva

Celebrity Apex

MSC Poesia
AIDAdiva

330m
196 m
109 m
196 m
109 m
252 m
300 m
294 m
252 m

Seven Seas Voyager207 m

AIDAmMmMar
AIDAdiva
MSC Poesia

Le Champlain

AIDAmMmMar
AIDAdiva

Aurora

Norwegian Dawn

Crystal Serenity

252 m
252 m
294 m
131 m
252 m
252 m
270 m
294 m
250 m

08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
07:30 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
13:00 bis 00:00 Uhr
14:00 bis 00:00 Uhr
00:00 bis 23:00 Uhr
00:00 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 23:00 Uhr
07:00 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 19:00 Uhr
13:00 bis 20:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 21:00 Uhr
14:00 bis 00:00 Uhr

P8
P8
P7
P8
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P2
P7
P2
P8
P8
P7
P7
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P8
P7
P8
P7



Ankunft

10.08.2023
12.08.2023
13.08.2023
14.08.2023
17.08.2023
20.08.2023
22.08.2023
22.08.2023
23.08.2023
24.08.2023
25.08.2023
26.08.2023
27.08.2023
27.08.2023
31.08.2023
02.09.2023
03.09.2023
03.09.2023
08.09.2023
09.09.2023
11.09.2023
12.09.2023
13.09.2023
14.09.2023
14.09.2023
15.09.2023
16.09.2023
19.09.2023
20.09.2023

Schiffsname Linge Liegezeit im Hafen LP

Crystal Serenity

AIDAdiva

Viking Venus

AIDAmMmMar
AIDAdiva
MSC Poesia

Norwegian Dawn

AlIDAdiva

Celebrity Apex

AIDAmar

Viking Venus

AlIDAdiva
MSC Poesia

Azamara Pursuit

Mein Schiff 1

AIDAdiva
AIDAmMar
MSC Poesia

Mein Schiff 1

AIDAdiva

MSC Marina
MSC Marina

AIDAmMmMar
MSC Poesia
AIDAdiva

Riviera

Mein Schiff 1

AIDAdiva

Mein Schiff 1

250 m
252 m
228 m
252 m
252m
294 m
294 m
252 m
300 m
252 m
228 m
252 m
294 m
180 m
316 m
252 m
252 m
294 m
316 m
252 m
238 m
238 m
252 m
294 m
252 m
236 m
316 m
252 m
316 m

00:00 bis 20:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
07:30 bis 21:00 Uhr
06:30 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
06:30 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 00:00 Uhr
00:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
06:30 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 19:00 Uhr

P7
P7
P7
P8
P8
P8
P8
P7
P8
P8
P8
P7
P8
P7
P8
P8
P8
P7
P8
P7
P7
P7
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P8



Ankunft

20.09.2023
22.09.2023
23.09.2023
26.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
01.10.2023
02.10.2023
04.10.2023
09.10.2023
12.10.2023
14.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
29.10.2023
18.12.2023
19.12.2023
28.12.2023

Schiffsname Linge Liegezeit im Hafen LP

Silver Dawn
AIDAmMmMar
AIDAdiva

Rotterdam

Mein Schiff 1

AIDAdiva
AIDAsol
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAsol
AIDAmar
AIDAsol
AIDAdiva
AlIDAdiva
AIDAmar
AIDAmar
Amera

Amera

213 m
252 m
252m
299 m
316 m
252 m
253 m
252 m
252 m
252 m
252 m
252 m
253 m
252m
253 m
252 m
252 m
252 m
252 m
205 m
205 m

Spirit of Discovery 236 m

07:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
06:30 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 00:00 Uhr
00:00 bis 07:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr

P7
P8
P7
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P7
P8
P8
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P7
P7



